

Gräsklippning av gemensamma grönytor 2017

Enligt årsmötesbeslut ska varje delägare i park och pir under en vecka (inte alltid varje år) ansvara för att klippning och trimning av föreningens gemensamma grönytor utförs. Detta ska ske enligt fastställd ordning. Föreningens klippare och trimmer får användas, men föredrar man att använda egna maskiner utgår bensinersättning med 30 kr.

Om inte den tilldelade veckan passar ansvarar man ändå för att arbetet blir utfört, antingen genom att byta vecka med någon annan eller genom att få någon att mot ersättning utföra arbetet. Vid frågor kontakta Sabine Wesemann – mobilnummer 0733-86 10 45.

Eventuella byten hanteras inte av styrelsen.

Följande ytor ska klippas/trimmas:

Piren, lekplatsen, fotbollsplanen, vägaren mitt emot fotbollsplanen, (från Göran Lindros till nedfarten till lekplatsen), grässträngen på Pumparens väg (från Onischkes till Askenäsvägen) samt runt Pumphuset.

Klippning sker varje vecka, trimning var tredje vecka.

Arbetet bör utföras tidigast torsdagen i tilldelad vecka.

Vid utebliven gräsklippning och trimning debiteras 250 kr.

Namn	Vecka	Namn	Vecka
Torbjörn Karlsson	19	Anders Bruun/Peter Kirchberger(T)	30
Jörg Urban	20	Nina Urban	31
Claus Urban/ Torbjörn Karlsson(T)	21	Kenneth Svensson	32
Fam. Eriksson	22	Inge Hodemacher/Christian Baron (T)	33
Ingvor Svensson	23	Mette Bülow	34
Kjell Andersson/ Jan Lindell (T)	24	Kjell Andersson	35
Dieter Wallukat	25	Lars Olofsson/Kjell Andersson (T)	36
Christian Behrends	26	Karl-Erik Ivarsson	37
Fam Oenischke/ Johannes Nordgren(T)	27	Kerstin Andersson	38
Frank Güttler	28	Syskonen Olofsson/Sabine Wesemann (T)	39
Birthe Bundgaard-Pscheid	29	Göran Lindros	40

Obs! Det namn som åtföljs av (T) ansvarar för att trimningen genomförs.

Om föreningens klippare eller trimmer används ska dessa efter arbetet rengöras och ses över. Ev. skador ska åtgärdas eller anmälas till någon i styrelsen. Bensindunken ska fyllas av den som tömt det sista. Kassören Inga-Lena Nordgren betalar utlägg mot kvitto.

Nyckeln till Pumphuset där klipparen förvaras har samtliga styrelsemedlemmar.